
 
 

Portaria nº 007/2021 – PROFNIT/PRPPG                           

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e 

Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT) da Universidade 

Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

que lhe são conferidas pela Portaria no 760/2020-GR,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar Ad referendum o Exame de Qualificação da discente ALINE 

DAISE LOUVERA TRAJANO, matrícula no 2020100025, intitulada “ANÁLISE 

DOS DESAFIOS DA TRANSFORMAÇÃO DIGITAL NOS PEQUENOS 

NEGÓCIOS DURANTE A PANDEMIA COVID – 19 NO MUNICÍPIO DE BOA 

VISTA - RR” a ser realizada no dia 14 de junho de 2021, às 9:00 horas (horário 

de Brasília), por vídeo conferência através do link  https://meet.google.com/oaa-

hydv-cdp. 

Art. 2º A banca examinadora será composta pelos Professores Doutores, 

GELSO PEDROSI FILHO, como Presidente, como Membro Externo Titular, 

PAULO GUSTAVO BARBONI DANTAS NASCIMENTO (PROFNIT/ UNB), como 

Membro Interno Titular, ELISEU ADILSON SANDRI (PROFNIT/UFRR), como 

Membro Externo Suplente TECIA VIEIRA CARVALHO (PROFNIT/IFCE), e como 

Membro Interno Suplente, MÁRCIO AKIRA COUCEIRO (PROFNIT/ UFRR). 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
Boa Vista-RR, 31 de maio de 2021 

 


